

ÅRSREDOVISNING

för Bostrategi AB

Org.nr. 559095-8889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Svensson, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultrörelse inom byggbranschen och byggrörelse, samt äger och förvaltar aktier och fastigheter.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt tomter ur den ordinarie verksamheten under detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettomsättning	8 001 534	0	12 502 829	0
Resultat efter finansiella poster	-363 340	-1 303 233	3 799 260	-339 585
Soliditet (%)	15,73	21,07	23,72	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat med 100% från föregående år, vilket beror på bolaget sålt tomter ur den ordinarie verksamheten under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 501 208	-40 333	2 510 875
Balanseras i ny räkning		-40 333	40 333	0
Årets resultat			-363 340	-363 340
Belopp vid årets utgång	50 000	2 460 875	-363 340	2 147 535

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 460 875
Årets resultat	<u>-363 340</u>
	2 097 535

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 097 535</u>
	2 097 535

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bostrategi AB

Org.nr. 559095-8889

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 001 534	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>8 001 534</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 286 160	0
Övriga externa kostnader	-812 764	-928 004
Summa rörelsekostnader	<u>-8 098 924</u>	<u>-928 004</u>
Rörelseresultat	-97 390	-928 004
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	753	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-266 703	-375 249
Summa finansiella poster	<u>-265 950</u>	<u>-375 229</u>
Resultat efter finansiella poster	-363 340	-1 303 233
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	472 900
Förändring av periodiseringsfonder	0	790 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>1 262 900</u>
Resultat före skatt	-363 340	-40 333
Årets resultat	<u>-363 340</u>	<u>-40 333</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Övriga lagertillgångar	4 581 846	11 449 675
Summa varulager	4 581 846	11 449 675
Kortfristiga fordringar		
Fordringar hos koncernföretag	484 250	399 000
Övriga fordringar	7 331 048	41 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 245 024	0
Summa kortfristiga fordringar	9 060 322	440 578
Kassa och bank		
Kassa och bank	8 815	21 330
Summa kassa och bank	8 815	21 330
Summa omsättningstillgångar	13 650 983	11 911 583
SUMMA TILLGÅNGAR	13 650 983	11 911 583

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 460 875	2 501 208
Årets resultat	-363 340	-40 333
Summa fritt eget kapital	2 097 535	2 460 875
Summa eget kapital	2 147 535	2 510 875
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 225 120	0
Skulder till koncernföretag	2 540 442	3 358 192
Skatteskulder	25 881	0
Övriga skulder	1 000 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 712 005	6 042 516
Summa kortfristiga skulder	11 503 448	9 400 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 650 983	11 911 583

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Joakim Svensson
Joakim Svensson
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson


